REGISTROS DE DECRETOS SEIPAT
2023 S e\
[=f \o
f \*| 00248 J,

f /%)
4 L "EP,F’H&'\-\. -"'f":i'.-" ;-
' F M 5 } | %, T i
Gﬁﬁéﬁaﬁmc&m @féﬁﬁ-m;ﬁﬁf | / 2N 1.
Por Nuestros Hirpes
- %fiﬁ'?&ft & | 4 Las Malvinas son Argentinas
CPB7220CWL
W IEHOILE. ROy ar Eﬂ dE E”E ro dE 2D23_-
VISTO:

La solicitud de subsidio formulada por la Sra. PARRA MALENA DNI
42.458.558, persona Carente de recursos de nuestra Ciudad, a efectos de
solventar gastos de subsistencia y en este Caso en particular por los gastos de
alquiler de la vivienda €n que habita, y

CONSIDERANDO:
Que la carencia de Fecursos de la solicitante Y Su grupo familiar ha

quedado debidamente acreditada con la encyests Socio-econdmicas realizada por
la Subsecretaria de Desarrollo Social;

Que es deseo de este Departamento Ejecutivo acudir en ayuda de
las personas que asi lo necesiten,

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS

FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA:

Articulo 1°: Otorgar un subsidio de Pesos TREINTA MIL ($30.000.-), a Ia Sra.
PARRA MALENA DNI 42.458.558, a efectos de solventar gastos de subsistencia y
por los gastos de| alquiler de la vivienda que habita, atento |og Vistos y
Considerandos de |a presente. -

Articulo 2°: Ej gasto que demande |Ia aplicacién sera con cargo a la jurisdiccion
01- Categoria Programatica 01.04- 5.1.40 "Ayuda Sociales a Personas” del
Presupuesto del Gasto Vigente.

Articulo 3°: Comunicar a quien corresponda, publicar y dar a| Registro Oficial del
Municipio.

DECRETO N°231
MGL

Lestion =ttt
GUad dz Monia




